Usr: ERICK

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresion

%

4/mar./2020
12:09 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOFR
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$9,992,399.90
$3,750,713.52
$990.69
$670,530.14
$42,938,817.24
$7,216.85
$168,176.36
$60,526,727.91
$305,016,727.92
$714,362,880.31

s I’ |3; 11351 Isu-sz

$11,880,219.04
$3,911,898.25
$2,906,380.30
$2,846,710.46
$1,959,345.94
$60,001.25
$9,158.33
$952,400,145.55
$34,573,594.48
$80,564,430.79
$46,323,296.45

— $1,137,435,180.84
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